

FONEFIX ApS

Rugvang 36
5210 Odense NV

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/02/2017

Ahmad Tamim Gholami
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FONEFIX ApS
Rugvang 36
5210 Odense NV

Telefonnummer: 93885210

CVR-nr: 37126055

Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets væsentligste aktivitet er reparation af telekommunikationsudstyr og lignende, samt salg af dele og genstande hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, den økonomiske stilling samt resultat.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01.10.2015 – 30.09.2016 udviser et resultat på DKR 190.728 efter skat og en balance pr. 30.09.2016 på DKR 516.004

Ledelsen anser periodens resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Odense, den / 2017

Ahmad Tamim Gholami

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.
Nettoomsætning		1.680.748
Eksterne omkostninger		-975.915
Bruttoresultat		704.833
Personaleomkostninger		-455.388
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		249.445
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter		0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger		-3.945
Ordinært resultat før skat		245.500
Skat af årets resultat		-54.772
Årets resultat		190.728
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		190.728
I alt		190.728

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Goodwill		0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Materielle anlægsaktiver i alt		0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		0
Råvarer og hjælpematerialer		207.000
Fremstillede varer og handelsvarer		0
Varebeholdninger i alt		207.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0
Tilgodehavende skat		0
Andre tilgodehavender		80.043
Tilgodehavender i alt		80.043
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0
Likvide beholdninger		228.961
Omsætningsaktiver i alt		516.004
Aktiver i alt		516.004

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Andre reserver		0
Overført resultat		190.728
Forslag til udbytte		0
Egenkapital i alt		240.728
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Skyldig selskabsskat		56.634
Langfristede gældsforpligtelser i alt		56.634
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.550
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0
Skyldig selskabsskat		0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		209.092
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		218.642
Gældsforpligtelser i alt		275.276
Passiver i alt		516.004

Egenkapitalopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	190.728	240.728
Egenkapital, ultimo	50.000	190.728	240.728

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Virksomheden har ingen eventualforpligtelser, udover de almindeligt forekommende forretningsbetonede forpligtelser.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen af virksomhedens aktiver, bortset fra huslejedepositum, er stillet til sikkerhed for noget mellemværende.